marzo.  

Se propone la autorización para la realización del "24º Concurso de Dibujo y Deporte 

Escolar “VENANCIO BLANCO", y aprobación de la Convocatoria y Bases que regirán las mismas 
y que a continuación se transcriben y por un importe total de TRES MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA EUROS (3.450,00€) y con cargo a la aplicación presupuestaria 72-3410-A-
2269902 “Jornadas Deportivas”, quedando sometida la disponibilidad de dicho gasto a la 
condición suspensiva de existencia de crédito adecuada y suficiente para financiar las 
obligaciones derivadas de la convocatoria de la actividad en el ejercicio de 2026.

[...]

Boletín Oficial de la Provincia y finalizará el viernes, 17 de abril de 2026. 

7.1.- La financiación de la actividad prevista en esta convocatoria se efectuará con cargo a la aplicación 
presupuestaria 72-3410-A-2269902 “Jornadas Deportivas”, por un importe   de   TRES   MIL   
CUATROCIENTOS   CINCUENTA   EUROS   3.450,00.-   €), quedando sometida la disponibilidad de dicho 

gasto a la condición suspensiva de existencia de crédito adecuada y suficiente para financiar las 
obligaciones derivadas de la convocatoria de la actividad en el ejercicio de 2026.